

**Informacja dotycząca oceny nauczyciela akademickiego**  
**przez studenta w semestrze letnim w roku akademickim 2020/2021**  
**na Wydziale Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego**  
**Akademii im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim**

W celu doskonalenia uczelnianego systemu zapewniania doskonalenia jakości kształcenia Wydział Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego regularnie co semestr przeprowadza ankietyzację studentów, oceniających jakość zajęć dydaktycznych. W procesie oceniania mają możliwość wziąć udział wszyscy studenci Wydziału, zarówno studiujący w trybie stacjonarnym jak i niestacjonarnym oraz na I i II stopniu.

Ankietyzacja odbywa się przy wykorzystaniu narzędzia, składającego się z dziewięciu pytań, za pomocą których student ocenia różne elementy wpływające na jakość zajęć dydaktycznych. Sposób przeprowadzenia badania gwarantuje anonimowość co prowadzi do uzyskania bardziej wiarygodnych wyników. Ocena odbywa się przy wykorzystaniu skali od 2 do 5, gdzie 2 to ocena niedostateczna, 3 – dostateczna, 4 – dobra i 5 to ocena bardzo dobra.

Studenci odpowiadają na następujące pytania: W jakim zakresie treści zajęć odpowiadały tematowi zajęć? Czy osoba prowadząca była przygotowana do zajęć? Czy zajęcia były prowadzone punktualnie? Jak oceniasz komunikatywność prowadzącego zajęcia? Oraz dodatkowo Jak oceniasz pracę administracji Wydziału? Oraz jak oceniasz bazę dydaktyczną Wydziału?

Średnia ocen dla Wydziału Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego w semestrze letnim 2020/2021 wynosiła 4,85 i była wyższa o 0.01 niż w analogicznym okresie poprzedniego roku.

Wśród ocenianych zajęć, które otrzymały średnią ocenę 5,0 znalazły się: Administracja bezpieczeństwa publicznego, Informacje w środowisku bezpieczeństwa, Kierowanie zespołem, Komunikacja interpersonalna w zarządzaniu kryzysowym, Komunikacja w sytuacjach kryzysowych, Kryminologia, Metody badań społecznych, Międzynarodowe prawo humanitarne konfliktów zbrojnych, Międzynarodowe stosunki ekonomiczne, Podstawy prawoznawstwa (z elementami logiki), Polityka społeczna, Polskie Kontyngenty Wojskowe w misjach stabilizacyjnych i pokojowych, Pomoc publiczna i

pozyskiwanie środków, Pranie brudnych pieniędzy, Prawo bankowe, Prawo ochrony dziedzictwa kultury, Prawo ochrony środowiska, Prawo policyjne, Przemoc gospodarcza, Przemoc zorganizowana, Sieci komputerowe, Siły Zbrojne RP w systemie zarządzania kryzysowego, Strategia Bezpieczeństwa Narodowego, Współczesny konstytucjonalizm, Współpraca międzynarodowa w wykrywaniu cyberprzemoc, Wybrane zagadnienia stosunku służbowego, Zarządzanie kryzysowe w jednostkach samorządu terytorialnego, języki obce.

Analiza uzyskanych wyników oceny daje podstawę do stwierdzenia, że studenci wysoko oceniają jakość zajęć prowadzonych na Wydziale Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego Akademii im. Jakuba z Paradyża